
an ab

Hamm (Westf.) Hbf 15:24

Nordbögge 15:30 15:30

Kamen 15:35 15:35

Kamen-Methler 15:40 15:40

Dortmund-Kurl 15:43 15:43

Dortmund-Scharnhorst 15:48 15:48

DO Signal-Iduna Park 16:00

an ab

DO Signal-Iduna Park 19:48

Dortmund Hbf 19:54 19:56

Dortmund-Scharnhorst 20:01 20:01

Dortmund-Kurl 20:05 20:05

Kamen-Methler 20:07 20:07

Kamen 20:11 20:11

Nordbögge 20:16 20:16

Hamm (Westf.) Hbf 20:22

TRI Fahrplan Borussia-Express, 15.12.2024

15.12.2024

15.12.2024


